\
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ <ОРЛОВСКИIЪ>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 декабря202| года J\ъ 79

п. Орловский

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009

года J\b 381-ФЗ (об основах государственного реryлирования торговой

деятельности в Российской Федерации>>, приказом Министерства

экономического р€tзвития Забайкальского края от 22 сентября 2010 года

JФ115-од <<Об установлении порядка разработки и утверждения органами

местного самоуправлениlI схем р€rзмещения нестационарных торговых

объектов>>, руководСтвуясЬ УставоМ городского поселения <<Орловский>>,

администр ация городского поселения << Орловский>> поста новляет :

1. Утверлить схему размещения нестационарных торговых объектов на

2022 год согласно приложению.
2. Признать утратившим сиJIу постановление администр ации городского

поселениrI <<Орловский>> от 19 февраля 2021r

схемы р€lзмещения нестационарных торговых
года Ns 31 кОб утверждении

объектов на202| год)).

3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах

городского поселения кОрловский> и рЕвместить на официа_гlьном сайте

органов местного самоуправления городского поселения <<орловский>> в

информационно -телекоммуникационной
http ://admorlovsky.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановлениjI оставjIяю за

собой.

Глава городского поселеЕия Б.Б. Будажапов

сети кИнтернет>>:

ffiЖ""j{Ё$%
ý-п*7""{-Мё*-m]iфл'о
ýiB &Жl_Tffi,l! tr Eiý

Е .\1 YaSg&iýý'ý/.

q-#Wфý

аgц
(ýн
оЕ
!

Е{о(ýцсакоа.
одндчо

с0 rr r<бvр.нбо
dtb-
ýо!]о.л- ý /-
я,Ё Е Е
с4Цх эýEl. анл*ц'**лцýOXчr'
Цt'Б Е
i'E в Е
НJч\чнЁЁ hg
,=о Ф Sl 5 ц Еъ;;яЕЕ8Д ЬЁЬ Ь cd ýх iцiцtr(dtrь1
lýlllltl

доq
(d

tз
оаннцФФ
zA
ЁFЁь Ji]ri It

rE ь.- Б ý,Ё о,э Е о
8ls е Е Н О

ЕЕ ýнн ýЁЕ яЕн ячtr ЕоЁ Е
цц Е*я н!?з Еоо ЕВа Бях Ф-вt Бхл вц о-Е л x;iяЁý 8Ёfr 8

Е'Е r ,ý Н,Е )ý
ý 9,s E,I Е,5 fr*Н Е Е'й Е ",
Ё Е Е.= Е н Е н Е
- $лЦ'Е о.ф о.са о-

ýýsЁЕаЕsЕБНФчЁйЕаЕ;ýн3ýýýЕý
=Е1 ý*эаэа=,*нiёнýнýвЕ!a9-ijФоФс)ЁЁ5Ё н Б н Е Е

JЁrlllltIl

ЕFо
\о
(в

а

Фц

8N
od*,Er
R?оцодjm
=о,ю
(,)

8х
odg

цооцх
од
sjB,ю
о

оkavzдЕ9;E{tf=,z
d lч v."/

НЁёялЕt-FE+ij.E
ЁЕрн

ijч
С) (J

о
o.1 о

an

JH;xF нЁ,Е Q., F U чёЕtЕ
IД )l t- Е](JO*g

ннЕл
>l()обо

(€
ц[

Е
Ф

оFо
t-l
д

б
цt
оц
Ф

Ф
с)
Fi
ф

р Ёs =Е'Ев I

1glliЕЁаЕ[Егr 5 о ..Ё.G (s с)
Fv!

)ý tiБýцБ9rr

9й
F \J/

ъ(dЁg
il' V iY5ФНбдоо-ю tri!оtr

lýtr,=б
Ёя
9Ir

унF \-/

Pl сdЁа; ., ц[
оч;i
So)ilбtrоа.\о trФоtr

.;Ф
.* 9 E,j'E Еý_оБЕtrц
ýý€ЕЕвýЁа5хg
Ц б р U ýý
(ч н ц л м L,]

ВýЕЕЕЕ
5НЕ,ёЁЁ

Е ,\обн

дЕ
ýЁ
хн
ЁзЁ)н
нБ
кlлЁ-н:-
ЕE.
нЕt*

д

Еа;
цдLоЕнgц б
LHEнбFа>аýор
Езно
Ф

riо
ý
оýФнн5bzЕФ
Бё
ýц
H(JФцHU
хQ.ооxtr(g

но
G)

2,

E{
Ф
\оо
F

н
Фts

со

HF>.Б
,* lГ
vEE
!i !р
;ллцз
\J tr
F0)IrЧ
!ч

ь
цLо
\ооF
rrл
OS}trн

\J()спз.о
rO)ýйýнszxоЕнн

хý\_/ о_.*
н*

1
]2 c.i

)ýкн9
ОЁ
Цоt9он б.t
l(.K\, о-чЁ,
EgЕс)днФпtrсоФ*о-

Егt
о -ot8zкад
очцн

Ен
дц
х
ц

trд
н
х
д
lч

l*i

lll
it

н
Uнн
чiЕ-
l*iн
н\за
сб

д
lrlaнх
Q

Фý
*]Фiпхр

аiЁ
lr>

цL
(6

о

он
до

trо
н